

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

3016 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA-ESTRUTURA

| Credor | | | | |
|--|--------------------|-------|-----------------|----------------|
| Razão Social / Fornecedor | CPF / CNPJ | Banco | Agência | Conta bancária |
| GARCIA & SALES LTDA ME | 06.095.332/0001-83 | 001 | 0311-5 | 21335-7 |
| Endereço | | | Telefone | |
| RUA KAVEFFS ABRAO, 871, 75707230, LAGO DAS MANSOES, CATALAO-GO | | | (64) 6434431555 | |

| Empenho | | Ficha | Número do empenho | Obra |
|----------------------------|------------------------|-----------------------|---------------------|-------------|
| Tipo do empenho: Ordinário | | 20240798 | 16732 | |
| Data | Autorização de Compras | Tipo de modalidade | Número da licitação | Processo |
| 18/10/2024 | 224975 | DISPENSA DE LICITAÇÃO | 040467 | 2024040467 |
| Local de Entrega | | Aplicação | Documento | |
| | | | | |
| | | Saldo anterior | Valor | Saldo atual |
| | | 821.721,70 | 3.621,00 | 818.100,70 |

| Dotação | | Vinculo |
|---|---|---|
| Natureza de despesa | 3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO | 100 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS |
| Sub elemento de despesa | 3.3.90.30.39 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS | |
| Classificação funcional | | Crédito |
| 26.782.4020-4134-MANUTENCAO DA DIRETORIA DE TRANSPORTES | | ORÇAMENTÁRIO |

| Valores | Valor do empenho |
|---------|------------------|
| | 3.621,00 |

Histórico
EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE PEÇA PARA MANUTENÇÃO DO VEICULO VW/NOVA SAVEIRO RB MBVS PLACA PRD-2156 PERTENCENTE A SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E INFRAESTRUTURA, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

| Produto/Serviço da Autorização de Compras. | | | | | | |
|--|-------|--|--|-------|-----------|-----------|
| Item | Cd. | Produto | Descrição do Produto | Qtde. | Vi. Unit | Vi. Total |
| 1 | 78170 | BALANÇA DIANTEIRA DIREITA P/ VW/NOVA SAVEIRO RB MBVS | - BALANÇA DIANTEIRA DIREITA P/ VW/NOVA SAVEIRO RB MBVS | 1,00 | 198,00000 | 198,00 |
| 2 | 73730 | LAMPADA PINGO DAGUA | - LAMPADA PINGO DAGUA | 4,00 | 7,00000 | 28,00 |
| 3 | 78171 | LAMPADA 1 POLO P/ VW/NOVA SAVEIRO RB MBV | - LAMPADA 1 POLO P/ VW/NOVA SAVEIRO RB MBV | 2,00 | 7,00000 | 14,00 |
| 4 | 78172 | LAMPADA 2 POLO 12V P/ VW/NOVA SAVEIRO RB MBVS | - LAMPADA 2 POLO 12V P/ VW/NOVA SAVEIRO RB MBVS | 2,00 | 7,00000 | 14,00 |
| 5 | 78173 | PARAFUSO SX AÇO P/ VW/NOVA SAVEIRO RB MBVS | - PARAFUSO SX AÇO P/ VW/NOVA SAVEIRO RB MBVS | 4,00 | 3,00000 | 12,00 |
| 6 | 78174 | INTERRUPTOR LUZ FREIO P/ VW/NOVA SAVEIRO RB MBVS | - INTERRUPTOR LUZ FREIO P/ VW/NOVA SAVEIRO RB MBVS | 1,00 | 130,00000 | 130,00 |
| 7 | 78175 | PIVO SUSPENSÃO DIREITO P/ VW/NOVA SAVEIRO RB MBVS | - PIVO SUSPENSÃO DIREITO P/ VW/NOVA SAVEIRO RB MBVS | 1,00 | 130,00000 | 130,00 |
| 8 | 78176 | CIRCUITO TRASEIRO P/ VW/NOVA SAVEIRO RB MBVS | - CIRCUITO TRASEIRO P/ VW/NOVA SAVEIRO RB MBVS | 1,00 | 70,00000 | 70,00 |
| 9 | 78178 | BATERIA EXCELL FREE PREMIUM P/ VW/NOVA SAVEIRO RB MBVS | - BATERIA EXCELL FREE PREMIUM P/ VW/NOVA SAVEIRO RB MBVS | 1,00 | 400,00000 | 400,00 |
| 10 | 78179 | PONTEIRA PARACHOQUE L/E TRASEIRO P/ VW/NOVA SAVEIRO RB MBVS | - PONTEIRA PARACHOQUE L/E TRASEIRO P/ VW/NOVA SAVEIRO RB MBVS | 1,00 | 595,00000 | 595,00 |
| 11 | 78018 | PARACHOQUE CENTRAL TAMPA TRASEIRA P/ VW/NOVA SAVEIRO RB MBVS | - PARACHOQUE CENTRAL TAMPA TRASEIRA P/ VW/NOVA SAVEIRO RB MBVS | 1,00 | 850,00000 | 850,00 |
| 12 | 78180 | PRESILHA PARACHOQUE P/ VW/NOVA SAVEIRO RB MBVS | - PRESILHA PARACHOQUE P/ VW/NOVA SAVEIRO RB MBVS | 10,00 | 10,00000 | 100,00 |
| 13 | 78181 | ALMA AÇO P/CH SAVEIRO G5 P/ VW/NOVA SAVEIRO RB MBVS | - ALMA AÇO P/CH SAVEIRO G5 P/ VW/NOVA SAVEIRO RB MBVS | 1,00 | 830,00000 | 830,00 |

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

| Item | Cd. | Produto | Descrição do Produto | Qtde. | Vi. Unit | Vi. Total |
|------|-------|---|--|-------|-----------|-----------------|
| 14 | 78182 | GUIA PARACHOQUE DIANTEIRO ESQ/DIR. P/ VW/NOVA SAVEIRO RB MBVS | - GUIA PARACHOQUE DIANTEIRO ESQ/DIR. P/ VW/NOVA SAVEIRO RB MBVS | 2,00 | 125,00000 | 250,00 |
| | | | | | | 3.621,00 |

Líquido por extenso

***** (TRÊS MIL E SEISCENTOS E VINTE E UM REAIS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

ISABEL CRISTINA BORGES MELO
Usuário do Sistema